Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2093/2011 Em 10de novembro de 2011.

I/J
I.ll

~
<U· -z -o

"0CO oCOJ:
l"Z
~1· i]
Zo::

I.llo li)
,o( o::
()·o
o(c
()<_I.ll
00::
Zl.ll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. reterindo-nos á
Indicação n° 7BB/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES. levamos
ao conhecimento desse Legislativo. conforme manitestação prestada pelo
Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer que. diante da ausência da
previsão orçamentária. a solicitação não poderá ser atendida nesse momento.

Certos da compreensão. renovamos os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

MARCELO TES BARBIERI
Prefeito Municipal